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C umhurbaşkanı Erdoğan, Macaristan Başbakanı Viktor Orban ile ortak basın toplantısı
düzenledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Washington Post gazetesi yazarı Cemal Kaşıkçı'nın kaybolmasına
ilişkin "Bu süreci takip etmek, kovalamak bizim hem siyasi hem insani görevimizdir.
Başkonsolosluk yetkilileri 'buradan çıktı' demekle kendini kurtaramaz. Havaalanın giriş-
çıkışları inceleniyor. Giriş çıkışlarda Suudi Arabistan'dan gelen bazı kişiler var. Bunlarla ilgili
Başsavcılık her türlü çalışmasını, araştırmasını, her şeyi yapıyor" bilgisini paylaştı.

Erdoğan şu ifadelere yer verdi:
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Erdoğan'ın açıklamalarından öne çıkanlar:

"İki günlük ziyaretimiz çerçevesinde, Türkiye-Macaristan ilişkilerini masaya yatırmak suretiyle
başarılı bir çalışma yapacağımızı temenni ediyorum.

Türkiye ile Macaristan sadece kültürel alanda değil, her alanda mükemmel ilişkilere sahiptir.
2013'te kurduğumuz stratejik konsey, bu ilişkilerimizin en önemli merhalesidir.

Dünyanın değişik yerlerinde acaba ne gibi müşterek yatırımlara girebiliriz gibi bunu görüşme
imkanımız oldu.

Yarın iş adamlarıyla birlikte bir iş formunu gerçekleştireceğiz. Her iki ülkede, müşterek nasıl
adımlar atabilir bunu konuşacağız.

5 milyar dolar ticaret hacmi

Macaristan'la her alanda mükemmel ilişkilere sahibiz. ticaret hacmini 5 milyar dolara çıkarma
hedefindeyiz.

Türkiye'nin AB'ye üyeliği

Evetse evet, hayırsa hayır. Samimi olmak lazım. Alacaksınız sinyallerini verin, almayacaksanız
bunu da söyleyin. Şu anda sabır noktasındayız, sonu hayır olur diyorum.

"Macaristan'ın sergilediği tavrı unutmayacağız"

15 Temmuz darbe girişimi sonrası, Macaristan FETÖ konusunda sergilediği tavrı
unutmayacağız.

Orban'ın açıklamalarından öne çıkanlar:

Türkiye ile Macaristan ilişkileri nerden bakarsak bakalım, başarılıdır. Başkan Erdoğan'dan rica
ettik, Türk yatırımcılardan destek bekliyoruz.

AB dürüst davranmıyor. Birçok müzakere faslı açtık ama bunların hiçbiri kapatılmadı.

"İlgili merciler onlarda bu konuda müddei iddiasını ispatla mükelleftir. Eğer çıkmışsa bunu siz görüntülerle de

olsa ispat etmek durumundasınız, ispat edeceksiniz" .
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 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
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